

Cennik usług podstawowych* (obowiązuje od 12.04.2021)	BRUTTO z 8% VAT	BRUTTO z 23% VAT
1 roboczogodzina	60,00 zł	80,00 zł
Dojazd do klienta	50,00 zł	60,00 zł
Wymiana aparatu wraz z montażem		
PROEL CYFROWY PC 512	100,00 zł	120,00 zł
PROEL ANALOGOWY PC456	100,00 zł	120,00 zł
Proel PC 512 z funkcją biuro	150,00 zł	180,00 zł
ACO INS-UP720B	100,00 zł	120,00 zł
ACO INS-UP720BX	110,00 zł	135,00 zł
ACO INS-UP INSPIRO	120,00 zł	150,00 zł
ACO INS-UP720M	120,00 zł	150,00 zł
ACO INS-UA INSPIRO analogowy	120,00 zł	150,00 zł
LASKOMEX LM8	110,00 zł	135,00 zł
Naprawa aparatu (bez wymiany dekodera)	60,00 zł	75,00 zł
Podłączenia aparatu klienta	60,00 zł	75,00 zł
Wymiana kasety domofonowej - system cyfrowy		
PROEL KDC 1905	750,00 zł	850,00 zł
PROEL KDC 1805	700,00 zł	800,00 zł
PROEL KDC3905	950,00 zł	1 080,00 zł
PROEL KDC3100	750,00 zł	850,00 zł
CDNP6ACC	900,00 zł	1 020,00 zł
CDNP6ACC SL	950,00 zł	1 080,00 zł
LASKOMEX CD2503R RFID	750,00 zł	850,00 zł
LASKOMEX CD2503NP (mini lista)	860,00 zł	980,00 zł
LASKOMEX CD2503NR (mini lista + RFID)	900,00 zł	1 020,00 zł
Wymiana wzmacniacza cyfrowego		
PROEL Normal	500,00 zł	570,00 zł
PROEL Normal Video	500,00 zł	570,00 zł
PROEL Normal ABC	500,00 zł	570,00 zł
PROEL Biuro	500,00 zł	570,00 zł
PROEL MASTER	500,00 zł	570,00 zł
PROEL SLAVE	500,00 zł	570,00 zł
PROEL funkcje WLS	500,00 zł	570,00 zł
PROEL funkcje SBA	500,00 zł	570,00 zł
PROEL funkcja ŁZ	500,00 zł	570,00 zł
LASKOMEX EC-2502AR	400,00 zł	450,00 zł
FERMAX 4810	550,00 zł	630,00 zł
FERMAX 4812	630,00 zł	750,00 zł
FERMAX 4813	550,00 zł	630,00 zł
FERMAX 4830	630,00 zł	750,00 zł

Cennik usług podstawowych* (obowiązuje od 12.04.2021)	BRUTTO z 8% VAT	BRUTTO z 23% VAT
Wymiana wzmacniacza analogowego		
Wzmacniacz analogowy	250,00 zł	300,00 zł
Kodowanie wkładki patentowej		
LOB 30/30	100,00 zł	120,00 zł
LOB 35/35	110,00 zł	130,00 zł
LOB 40/40	120,00 zł	140,00 zł
LOB 45/45	120,00 zł	140,00 zł
LOB 50/50	130,00 zł	150,00 zł
Klucz patentowy oryginał	9,00 zł	9,00 zł
Wymiana elektrozaczepu		
Assa Abloy E01612ST elektrozaczep STD 12V	200,00 zł	240,00 zł
Assa Abloy E01612RE elektrozaczep 12V DC REVERS	200,00 zł	240,00 zł
Assa Abloy E511 elektrozaczep 5-12V AC/DC 20 MM 511	200,00 zł	240,00 zł
Assa Abloy E01628ST elektrozaczep STD 11-24V	240,00 zł	280,00 zł
LOCKPOL 1410	200,00 zł	240,00 zł
LOCKPOL 1710	200,00 zł	240,00 zł
LOCKPOL 1420RF	220,00 zł	260,00 zł
LOCKPOL 1733	220,00 zł	260,00 zł
LOCKPOL 1411RF	220,00 zł	260,00 zł
EZ R 1 Poznań	180,00 zł	210,00 zł
Naprawa elektrozaczepu	100,00 zł	120,00 zł
Wymiana zamka		
Zamek wpuszczany JANIA (wszystkie typy)	120,00 zł	140,00 zł
Zamek wpuszczany LOB 60	120,00 zł	140,00 zł
Zamek wpuszczany LOB 72/50	120,00 zł	140,00 zł
Zamek wpuszczany LOB 72/60	120,00 zł	140,00 zł
Zamek wpuszczany LOB 90	120,00 zł	140,00 zł
Zamek wpuszczany LOB 90/35	120,00 zł	140,00 zł
Zamek częstochowa 72/35	120,00 zł	140,00 zł
Zamek częstochowa wąski 90	120,00 zł	140,00 zł
Wymiana okuć zamka		
Wymiana okuć (podstawowe gałko-klamka BARCZ, BYTÓW, WIS)	120,00 zł	120,00 zł
Wymiana okuć D-8 CIS 92 mm	150,00 zł	180,00 zł
Naprawy instalacji		
Naprawa instalacji do 1h bez przewodu	120,00 zł	140,00 zł
Naprawa instalacji do 2h bez przewodu	200,00 zł	240,00 zł
Naprawa instalacji do 1h z przewodem max 5 m.	180,00 zł	220,00 zł
Naprawa instalacji do 1h z przewodem max 10 m.	260,00 zł	300,00 zł

Cennik usług podstawowych* (obowiązuje od 12.04.2021)	BRUTTO z 8% VAT	BRUTTO z 23% VAT
Wymiana samozamykacza (ceny bez elementów dodatkowych)		
GEZE 1500	300,00 zł	340,00 zł
GEZE 2000	350,00 zł	400,00 zł
GEZE 2000 VBC (reguła)	450,00 zł	510,00 zł
GEZE 2000 z blokadą	400,00 zł	450,00 zł
GEZE 3000 z listwą	700,00 zł	800,00 zł
GEZE 4000	700,00 zł	800,00 zł
GEZE 5000 z szyną	900,00 zł	1 020,00 zł
Wymiana ramienia SM GEZE 2000 /3000/4000	250,00 zł	280,00 zł
Wymiana ramienia SM GEZE 2000 /3000/4000 z blokadą	250,00 zł	280,00 zł
Inne		
Wymiana listy lokatorów (jeśli mamy u siebie)	80,00 zł	90,00 zł
Wymiana listy lokatorów (konieczność stworzenia nowej listy)	100,00 zł	115,00 zł
Zaprogramowanie nowego kodu (brak konserwacji)	60,00 zł	70,00 zł
Bezpodstawane wezwanie, dojazd	50,00 zł	60,00 zł

PROGRAMOWANIE BRELOKÓW (PROEL, ACO, LASKOMEX)	BRUTTO (23% VAT)
za 1 szt.	30 zł suma
za 2 szt.	50 zł suma
za 3 szt.	60 zł suma
za 4 szt.	80 zł suma
za 5 szt.	90 zł suma
za 6 szt.	99 zł suma
za 7 szt.	112 zł suma
za 8 szt.	124 zł suma
za 9 szt.	135 zł suma
za 10 szt.	150 zł suma